昌吉回族自治州畜牧兽医执法支队单位
[bookmark: _GoBack]调整预算补充公开说明

根据自治州党委、人民政府《关于<昌吉回族自治州机构改革方案>的实施意见》（昌州党办发[2019]1号）要求，按照《关于涉改部门单位调整预算的通知》（昌州财农函〔2019〕5号），调整部门单位预算。现将我单位预算调整补充公开如下：
1、 单位职能划转情况
我单位主要职能：负责动物及动物产品的检疫，负责草原、动物卫生法律法规和技术规范执行情况的监督检查；负责动物诊疗和执业兽医、乡村兽医的监督管理；负责动物卫生监督证章标志的监督检查；负责畜禽标识和养殖档案的监督检查；负责兽药、饲料的生产、经营和使用等环节监督检查工作；负责生鲜乳生产、收购、运输等环节监督管理工作；承担畜禽屠宰监督管理工作；承担畜产品质量监督检查工作；承担本州内预防草原火灾的具体管理工作，依法查处草原火灾案件；负责草原野生植物资源保护管理和合理开发利用的监督检查；指导和监督全州草畜平衡工作，组织核定草原载畜量；协调和处理跨县（市）的草原所有权、使用权争议。
本次划入职能无，划出职能承担本州内预防草原火灾的具体管理工作，依法查处草原火灾案件。
2、 预算调整情况
经自治州第十五届人代会批复我单位2019年年初部门预算总额为285.93万元，本次调减预算8.94万元。具体情况为：
划出：部分划出昌吉州应急管理局，划出预算8.94万元。其中，基本支出8.94万元；项目支出0万元。
 “三公”经费变化情况为：无变化
三、绩效目标调整情况
我单位不存在项目经费调整，故不涉及项目经费绩效目标调整事宜。
以上具体情况，详见附件。
附件
1：自治州党政机关机构改革预算调整表